
Zarządzenie nr 3/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnojniku 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie: określenia szczegółowych zasad udzielania dofinansowania na realizację zadań 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gnojnik na 2021 rok i lata kolejne. 

  

Na podstawie § 9 pkt 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnojniku, 

wprowadzonego Uchwałą Rady Gminy Gnojnik Nr X/97/2019  z dnia 10 października 2019r oraz 

§ 2 uchwały nr XIII/201/2020 Rady Gminy Gnojnik z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie „Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Gnojnik na 2021r.”  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się szczegółowe zasady udzielania dofinansowania na realizację działań w ramach realizacji 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gnojnik na 2021r. i lata kolejne, stanowiące załącznik nr. 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wzór wniosku o dofinansowanie realizacji zadania stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 

Wzór umowy dofinansowania zadania w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 

i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 

Gnojnik na 2020r. i na lata kolejne stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. 

Wzór sprawozdania z realizacji zadania określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. profilaktyki i przeciwdziałania alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz mocą obowiązują od dnia 1 stycznia 2021r. 

  


